
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Svh Kassel 7 14:0 59:4 118:14 743:305
2 Kasseler TC 31 II 7 12:2 50:13 103:29 700:403
3 Jahn Kassel 7 10:4 41:22 87:49 625:440
4 MSG Niestetal/SV Kaufungen 7 6:8 33:30 70:61 572:527
5 TC Auepark Kassel 7 6:8 26:37 54:79 485:580
6 TC 88 Sachsenhausen 7 4:10 22:41 51:85 477:623
7 GW Immenhausen II 7 4:10 19:44 42:90 441:626
8 BW Bad Hersfeld 7 0:14 2:61 4:122 212:751

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00
 

Jahn Kassel
TC Auepark Kassel
GW Immenhausen II
MSG Niestetal/SV Kaufungen
Spielort: SV Kaufungen

Svh Kassel
Kasseler TC 31 II
TC 88 Sachsenhausen
BW Bad Hersfeld
 

1:8
0:9
2:7
9:0
 

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Bad Hersfeld
Kasseler TC 31 II
Svh Kassel
Jahn Kassel

TC Auepark Kassel
TC 88 Sachsenhausen
MSG Niestetal/SV Kaufungen
GW Immenhausen II

1:8
8:1
9:0
9:0

So. 14.06.2015 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TC Auepark Kassel
MSG Niestetal/SV Kaufungen
Spielort: TC Niestetal
Svh Kassel
TC 88 Sachsenhausen

Jahn Kassel
Kasseler TC 31 II
 
GW Immenhausen II
BW Bad Hersfeld

2:7
2:7
 

9:0
9:0

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Immenhausen II
TC 88 Sachsenhausen
Jahn Kassel
Kasseler TC 31 II

TC Auepark Kassel
Svh Kassel
MSG Niestetal/SV Kaufungen
BW Bad Hersfeld

7:2
0:9
6:3
8:1

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Svh Kassel
BW Bad Hersfeld
TC 88 Sachsenhausen
Kasseler TC 31 II

TC Auepark Kassel
Jahn Kassel
MSG Niestetal/SV Kaufungen
GW Immenhausen II

9:0
0:9
3:6
8:1

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00
 

BW Bad Hersfeld
Jahn Kassel
TC Auepark Kassel
MSG Niestetal/SV Kaufungen
Spielort: TC Niestetal

Svh Kassel
Kasseler TC 31 II
TC 88 Sachsenhausen
GW Immenhausen II
 

0:9
2:7
9:0
9:0
 

So. 12.07.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

Kasseler TC 31 II
TC Auepark Kassel
GW Immenhausen II
TC 88 Sachsenhausen

Svh Kassel
MSG Niestetal/SV Kaufungen
BW Bad Hersfeld
Jahn Kassel

3:6
5:4
9:0
2:7
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